
Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Vereinsrangliste für Schiessverein Ibach-Schönenbuch

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.

1. Steiner Martin  1979 SV Ibach-Schönenbuch 50 98 / 96 Standard KK

2. Steiner Ruedi  1961 SV Ibach-Schönenbuch 50 97 / 98 Standard KK

3. Nideröst Andreas  1981 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 99 Standard KK

4. Ulrich Thomas  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 97 Standard KK

5. Nideröst Anton V 1952 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 96 Freigewehr KK

6. Betschart Hubert  1967 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 91 Standard KK

7. Steiner Erich  1987 SV Ibach-Schönenbuch 50 94 / 95 Standard KK

8. Nideröst Reto  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 93 / 94 Standard KK

9. Steiner Paul  1956 SV Ibach-Schönenbuch 49 98 / 91 Standard KK

10. Föhn Toni  1967 SV Ibach-Schönenbuch 49 97 / 90 Standard KK

11. Bürgler Alfons V 1950 SV Ibach-Schönenbuch 49 96 / 92 Stgw 90 KK

12. Imlig Bruno  1964 SV Ibach-Schönenbuch 49 88 / 100 Standard KK

13. Sidler Ruedi  1975 SV Ibach-Schönenbuch 48 96 / 93 Standard KK

14. Polazzetto Stefano SV 1936 SV Ibach-Schönenbuch 48 93 / 92 Karabiner KK

15. Widmer Arnold V 1948 SV Ibach-Schönenbuch 48 93 / 88 Karabiner KK

16. Föhn Michael J 1993 SV Ibach-Schönenbuch 48 92 / 100 Standard KK

17. Nideröst Franz SV 1935 SV Ibach-Schönenbuch 47 95 / 97 Karabiner KK

18. Bolfing Peter V 1946 SV Ibach-Schönenbuch 47 95 / 94 Stgw 90 KK

19. Bürgler Beat V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 47 86 / 94 Karabiner KK

20. Ulrich Walter SV 1937 SV Ibach-Schönenbuch 46 89 / 87 Stgw 57/03 KK

21. Zwyssig Hans V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 46 78 / 90 Karabiner KK

22. Büeler Martin V 1945 SV Ibach-Schönenbuch 45 92 / 82 Stgw 90 KK

23. Rüedin Josef V 1944 SV Ibach-Schönenbuch 44 98 / 94 Standard

11 Abgegebene Kranzkarten: 22

11 Abgegebene Kranzabzeichen: 0

1

Total Auszeichnungen: 22

14

11

9

692

418

+ 4.180

Sektionsresultat 49.727

Nichtpflichtresultate

Summe der Pflichtresultate

1 % der Nichtpflichtresultate

Tiefschüsse

Schützen Elite und Senioren

Schützen Veteranen und Seniorveteranen

Schützen Junioren und Jugendliche

Summe der Nichtpflichtresultate

Mindestpflichtresultate

Pflichtresultate nach Teilnehmer
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Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Vereinsrangliste für Schützengesellschaft Muotathal

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.

1. Bürgler Meiri  1976 SG Muotathal 50 95 / 94 Standard KK

2. Imhof Maik  1976 SG Muotathal 50 90 / 98 Stgw 90 KK

3. Schelbert Werner  1971 SG Muotathal 50 90 / 90 Standard KK

4. Suter Melk  1958 SG Muotathal 49 98 / 90 Standard KK

5. Bürgler Friedrich SV 1937 SG Muotathal 49 96 / 94 Stgw 90 KK

6. Suter Paul  1962 SG Muotathal 49 92 / 96 Stgw 90 KK

7. Betschart Paul V 1949 SG Muotathal 49 91 / 88 Freigewehr KK

8. Betschart Adolf  1960 SG Muotathal 49 91 / 88 Stgw 90 KK

9. Schelbert Kurt  1958 SG Muotathal 49 86 / 83 Standard KK

10. Gwerder Alois SV 1939 SG Muotathal 48 98 / 97 Standard KK

11. Ablondi Richard  1955 SG Muotathal 48 96 / 97 Freigewehr KK

12. Schelbert Werner V 1948 SG Muotathal 48 94 / 86 Karabiner KK

13. Betschart Alois  1969 SG Muotathal 48 92 / 93 Stgw 90 KK

14. Betschart Adolf  1955 SG Muotathal 48 92 / 86 Stgw 90 KK

15. Bürgler Bernadette  1977 SG Muotathal 47 97 / 94 Stgw 90 KK

16. Gwerder Heinrich V 1950 SG Muotathal 47 92 / 91 Stgw 90 KK

17. Lüönd Ferdy V 1950 SG Muotathal 47 86 / 85 Karabiner KK

18. Wintsch Andreas  1960 SG Muotathal 47 84 / 95 Stgw 90 KK

19. Betschart Albert V 1944 SG Muotathal 47 84 / 92 Stgw 90 KK

20. Heinzer Martin  1955 SG Muotathal 47 83 / 90 Stgw 57/03 KK

21. Föhn Bruno  1965 SG Muotathal 46 95 / 94 Stgw 57/03 KK

22. Betschart Egon J 1992 SG Muotathal 46 84 / 86 Stgw 90 KK

23. Betschart Franz SV 1941 SG Muotathal 46 69 / 97 Stgw 90 KK

24. Gwerder Remo  1969 SG Muotathal 45 92 / 85 Karabiner KK

25. Heinzer Albin V 1949 SG Muotathal 45 91 / 94 Stgw 57/03 KK

26. Föhn Lukas J 1993 SG Muotathal 45 91 / 86 Stgw 90 KK

27. Schmidig Anna  1955 SG Muotathal 45 84 / 95 Stgw 90 KK

28. Bürgler Ruedi  1969 SG Muotathal 44 88 / 90 Stgw 90 KK

29. Schelbert Alfred V 1946 SG Muotathal 44 79 / 86 Karabiner KK

30. Büchel Max  1960 SG Muotathal 43 98 / 100 Stgw 57/03 KK

31. Ablondi Thomas  1954 SG Muotathal 43 78 / 95 Stgw 90

32. Gwerder Albert  1955 SG Muotathal 43 78 / 84 Stgw 57/03

33. Gwerder Simon JJ 1997 SG Muotathal 42 86 / 80 Stgw 90 KA

34. Rickenbacher Xaver V 1951 SG Muotathal 42 65 / 90 Stgw 57/03

35. Gwerder Richard SV 1938 SG Muotathal 41 85 / 83 Karabiner

36. Betschart Alois V 1944 SG Muotathal 41 68 / 83 Karabiner

37. Betschart Walter V 1943 SG Muotathal 40 80 / 91 Karabiner

38. Suter Ivan  1991 SG Muotathal 38 80 / 92 Stgw 90

21 Abgegebene Kranzkarten: 30

14 Abgegebene Kranzabzeichen: 1

3

Total Auszeichnungen: 31

14

19

19

919

826

Nichtpflichtresultate

Summe der Pflichtresultate

Tiefschüsse

Schützen Elite und Senioren

Schützen Veteranen und Seniorveteranen

Schützen Junioren und Jugendliche

Summe der Nichtpflichtresultate

Mindestpflichtresultate

Pflichtresultate nach Teilnehmer
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Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Vereinsrangliste für Schützengesellschaft Muotathal

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.Tiefschüsse

+ 8.260

Sektionsresultat 48.803

1 % der Nichtpflichtresultate
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Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Vereinsrangliste für Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.

1. Schmidig Patrick  1981 FSG Ried-Muotathal 50 99 / 99 Standard KK

2. Heinzer Rita  1955 FSG Ried-Muotathal 50 95 / 96 Standard KK

3. Pfyl Ueli  1962 FSG Ried-Muotathal 50 95 / 89 Standard KK

4. Föhn Werner  1954 FSG Ried-Muotathal 50 93 / 99 Standard KK

5. Heinzer Stefan  1981 FSG Ried-Muotathal 49 99 / 98 Standard KK

6. Heinzer Ruedi  1963 FSG Ried-Muotathal 49 99 / 93 Standard KK

7. Heinzer Hugo V 1950 FSG Ried-Muotathal 49 97 / 89 Freigewehr KK

8. Imhof Markus  1966 FSG Ried-Muotathal 49 93 / 98 Standard KK

9. Betschart Theo  1982 FSG Ried-Muotathal 49 89 / 95 Standard KK

10. Gwerder Mathias V 1950 FSG Ried-Muotathal 49 88 / 92 Stgw 90 KK

11. Heinzer Marco J 1993 FSG Ried-Muotathal 49 83 / 88 Stgw 90 KK

12. Heinzer Felix  1958 FSG Ried-Muotathal 48 99 / 100 Standard KK

13. Imhof Manuela  1970 FSG Ried-Muotathal 48 99 / 96 Stgw 90 KK

14. Heinzer Erwin  1954 FSG Ried-Muotathal 48 95 / 89 Karabiner KK

15. Heinzer Nicole  1984 FSG Ried-Muotathal 48 92 / 100 Standard KK

16. Suter Zeno  1969 FSG Ried-Muotathal 48 91 / 91 Standard KK

17. Gwerder Lorenz SV 1941 FSG Ried-Muotathal 48 87 / 88 Karabiner KK

18. Imhof Guido  1967 FSG Ried-Muotathal 47 94 / 88 Stgw 90 KK

19. Pfyl Emil SV 1935 FSG Ried-Muotathal 46 98 / 93 Karabiner KK

20. Heinzer Markus  1987 FSG Ried-Muotathal 46 97 / 93 Standard KK

21. Betschart Samuel JJ 1996 FSG Ried-Muotathal 46 92 / 94 Stgw 90 KA

22. Suter Peter  1955 FSG Ried-Muotathal 46 89 / 93 Stgw 90 KK

23. Heinzer Romy  1959 FSG Ried-Muotathal 46 87 / 90 Stgw 90 KK

24. Schmidig Meinrad  1954 FSG Ried-Muotathal 46 83 / 85 Karabiner KK

25. Suter Albert SV 1934 FSG Ried-Muotathal 46 81 / 89 Karabiner KK

26. Heinzer Martin  1982 FSG Ried-Muotathal 45 92 / 86 Stgw 90 KK

27. Imhof Janika JJ 1999 FSG Ried-Muotathal 45 86 / 98 Stgw 90 KK

28. Suter Sven JJ 1998 FSG Ried-Muotathal 45 82 / 99 Stgw 90 KA

29. Imhof August SV 1939 FSG Ried-Muotathal 43 93 / 82 Karabiner KK

30. Pfyl Josef SV 1934 FSG Ried-Muotathal 43 78 / 86 Karabiner KK

31. Betschart Corinne J 1995 FSG Ried-Muotathal 42 93 / 86 Stgw 90

32. Gwerder Melchior J 1995 FSG Ried-Muotathal 41 84 / 90 Stgw 90

33. Gwerder Stefan J 1994 FSG Ried-Muotathal 41 78 / 93 Stgw 90

34. Betschart Ramona J 1994 FSG Ried-Muotathal 41 64 / 100 Stgw 90

35. Föhn Severin J 1994 FSG Ried-Muotathal 40 89 / 97 Stgw 90

36. Suter Ivo JJ 2000 FSG Ried-Muotathal 39 82 / 81 Stgw 90

37. Mark Jessica J 1994 FSG Ried-Muotathal 39 78 / 93 Stgw 90

38. Ulrich Silvia J 1995 FSG Ried-Muotathal 39 78 / 86 Stgw 90

39. Betschart Sonja JJ 1999 FSG Ried-Muotathal 38 79 / 62 Stgw 90

40. Suter Robin JJ 1996 FSG Ried-Muotathal 37 85 / 59 Stgw 90

41. Imhof Mischa JJ 2000 FSG Ried-Muotathal 37 80 / 91 Stgw 90

42. Schelbert Adolf J 1994 FSG Ried-Muotathal 36 67 / 89 Stgw 90

19 Abgegebene Kranzkarten: 28

7 Abgegebene Kranzabzeichen: 2

16

Total Auszeichnungen: 30

14

21

Tiefschüsse

Schützen Elite und Senioren

Schützen Veteranen und Seniorveteranen

Schützen Junioren und Jugendliche

Mindestpflichtresultate

Pflichtresultate nach Teilnehmer
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Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Vereinsrangliste für Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.Tiefschüsse

21

1'016

875

+ 8.750

Sektionsresultat 48.798

Nichtpflichtresultate

Summe der Pflichtresultate

1 % der Nichtpflichtresultate

Summe der Nichtpflichtresultate

Erstellt von Meinrad Schmidig  12.07.2012 Seite 5



Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Vereinsrangliste für Grundschützen Schwyz

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.

1. Stump Werner  1960 Grund-Schützen Schwyz 50 100 / 99 Standard KK

2. Kuhn Othmar  1963 Grund-Schützen Schwyz 50 100 / 97 Standard KK

3. Betschart Josef  1953 Grund-Schützen Schwyz 50 98 / 96 Standard KK

4. Keller Christoph  1983 Grund-Schützen Schwyz 50 97 / 96 Standard KK

5. Tschümperlin Florian  1969 Grund-Schützen Schwyz 50 96 / 97 Standard KK

6. Stump Othmar  1967 Grund-Schützen Schwyz 50 96 / 96 Standard KK

7. Ulrich Fridolin V 1948 Grund-Schützen Schwyz 50 96 / 95 Freigewehr KK

8. Gramlich Mario  1985 Grund-Schützen Schwyz 50 91 / 89 Stgw 90 KK

9. Schibig Paul  1963 Grund-Schützen Schwyz 49 98 / 99 Standard KK

10. Stump Lydia  1965 Grund-Schützen Schwyz 49 97 / 99 Standard KK

11. Beck Andreas V 1951 Grund-Schützen Schwyz 49 97 / 87 Standard KK

12. Keller Erich  1954 Grund-Schützen Schwyz 49 96 / 89 Standard KK

13. Stump Franz  1965 Grund-Schützen Schwyz 49 96 / 88 Stgw 90 KK

14. Betschart Oswald V 1952 Grund-Schützen Schwyz 49 95 / 93 Standard KK

15. Ulrich Josef  1963 Grund-Schützen Schwyz 49 90 / 90 Standard KK

16. Ulrich Thomas  1966 Grund-Schützen Schwyz 48 100 / 96 Stgw 90 KK

17. Schelbert Christian  1991 Grund-Schützen Schwyz 48 94 / 100 Standard KK

18. Nauer Raphael J 1995 Grund-Schützen Schwyz 48 86 / 95 Stgw 90 KK

19. Keller Tobias  1982 Grund-Schützen Schwyz 47 98 / 86 Stgw 90 KK

20. Fassbind Martin SV 1937 Grund-Schützen Schwyz 47 84 / 94 Karabiner KK

21. Kuhn Lukas J 1993 Grund-Schützen Schwyz 47 83 / 90 Stgw 90 KK

22. Ehrler Manuel J 1995 Grund-Schützen Schwyz 46 82 / 94 Stgw 90 KK

23. Steiner Ivan J 1995 Grund-Schützen Schwyz 44 88 / 99 Stgw 90 KK

24. Auf der Maur Josef  1960 Grund-Schützen Schwyz 43 84 / 93 Karabiner

25. Zimmermann Theodor J 1995 Grund-Schützen Schwyz 43 82 / 92 Stgw 90 KK

26. Schibig Kaspar SV 1931 Grund-Schützen Schwyz 42 73 / 84 Karabiner KK

16 Abgegebene Kranzkarten: 25

5 Abgegebene Kranzabzeichen: 0

5

Total Auszeichnungen: 25

14

13

12

694

552

+ 5.520

Sektionsresultat 49.966

Nichtpflichtresultate

Summe der Pflichtresultate

1 % der Nichtpflichtresultate

Tiefschüsse

Schützen Elite und Senioren

Schützen Veteranen und Seniorveteranen

Schützen Junioren und Jugendliche

Summe der Nichtpflichtresultate

Mindestpflichtresultate

Pflichtresultate nach Teilnehmer
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Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Sektionsrangliste

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Sektion Kat. Schützen
Auszeich-

nungen

Elite 

Senioren

Veteranen 

Senior-

veteranen

Junioren 

Jugend-

liche

Pflicht-

resultate

Sektions-

resultat

1. Grund-Schützen Schwyz 1 26 25 16 5 5 14 49.966

2. Schiessverein Ibach-Schönenbuch 1 23 22 11 11 1 14 49.727

3. Schützengesellschaft Muotathal 1 38 31 21 14 3 19 48.803

4. Feldschützengesellschaft Ried-Muotathal 1 42 30 19 7 16 21 48.798

Total 129 108

Kranzquote: 83.72%

Für einen starken Schwyzer Sport! 
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Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Einzelrangliste

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.

1. Stump Werner  1960 Grund-Schützen Schwyz 50 100 / 99 Standard KK

2. Kuhn Othmar  1963 Grund-Schützen Schwyz 50 100 / 97 Standard KK

3. Schmidig Patrick  1981 FSG Ried-Muotathal 50 99 / 99 Standard KK

4. Betschart Josef  1953 Grund-Schützen Schwyz 50 98 / 96 Standard KK

5. Steiner Martin  1979 SV Ibach-Schönenbuch 50 98 / 96 Standard KK

6. Steiner Ruedi  1961 SV Ibach-Schönenbuch 50 97 / 98 Standard KK

7. Keller Christoph  1983 Grund-Schützen Schwyz 50 97 / 96 Standard KK

8. Tschümperlin Florian  1969 Grund-Schützen Schwyz 50 96 / 97 Standard KK

9. Stump Othmar  1967 Grund-Schützen Schwyz 50 96 / 96 Standard KK

10. Ulrich Fridolin V 1948 Grund-Schützen Schwyz 50 96 / 95 Freigewehr KK

11. Nideröst Andreas  1981 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 99 Standard KK

12. Ulrich Thomas  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 97 Standard KK

13. Nideröst Anton V 1952 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 96 Freigewehr KK

14. Heinzer Rita  1955 FSG Ried-Muotathal 50 95 / 96 Standard KK

15. Bürgler Meiri  1976 SG Muotathal 50 95 / 94 Standard KK

16. Betschart Hubert  1967 SV Ibach-Schönenbuch 50 95 / 91 Standard KK

17. Pfyl Ueli  1962 FSG Ried-Muotathal 50 95 / 89 Standard KK

18. Steiner Erich  1987 SV Ibach-Schönenbuch 50 94 / 95 Standard KK

19. Föhn Werner  1954 FSG Ried-Muotathal 50 93 / 99 Standard KK

20. Nideröst Reto  1985 SV Ibach-Schönenbuch 50 93 / 94 Standard KK

21. Gramlich Mario  1985 Grund-Schützen Schwyz 50 91 / 89 Stgw 90 KK

22. Imhof Maik  1976 SG Muotathal 50 90 / 98 Stgw 90 KK

23. Schelbert Werner  1971 SG Muotathal 50 90 / 90 Standard KK

24. Heinzer Stefan  1981 FSG Ried-Muotathal 49 99 / 98 Standard KK

25. Heinzer Ruedi  1963 FSG Ried-Muotathal 49 99 / 93 Standard KK

26. Schibig Paul  1963 Grund-Schützen Schwyz 49 98 / 99 Standard KK

27. Steiner Paul  1956 SV Ibach-Schönenbuch 49 98 / 91 Standard KK

28. Suter Melk  1958 SG Muotathal 49 98 / 90 Standard KK

29. Stump Lydia  1965 Grund-Schützen Schwyz 49 97 / 99 Standard KK

30. Föhn Toni  1967 SV Ibach-Schönenbuch 49 97 / 90 Standard KK

31. Heinzer Hugo V 1950 FSG Ried-Muotathal 49 97 / 89 Freigewehr KK

32. Beck Andreas V 1951 Grund-Schützen Schwyz 49 97 / 87 Standard KK

33. Bürgler Friedrich SV 1937 SG Muotathal 49 96 / 94 Stgw 90 KK

34. Bürgler Alfons V 1950 SV Ibach-Schönenbuch 49 96 / 92 Stgw 90 KK

35. Keller Erich  1954 Grund-Schützen Schwyz 49 96 / 89 Standard KK

36. Stump Franz  1965 Grund-Schützen Schwyz 49 96 / 88 Stgw 90 KK

37. Betschart Oswald V 1952 Grund-Schützen Schwyz 49 95 / 93 Standard KK

38. Imhof Markus  1966 FSG Ried-Muotathal 49 93 / 98 Standard KK

39. Suter Paul  1962 SG Muotathal 49 92 / 96 Stgw 90 KK

40. Betschart Paul V 1949 SG Muotathal 49 91 / 88 Freigewehr KK

41. Betschart Adolf  1960 SG Muotathal 49 91 / 88 Stgw 90 KK

42. Ulrich Josef  1963 Grund-Schützen Schwyz 49 90 / 90 Standard KK

43. Betschart Theo  1982 FSG Ried-Muotathal 49 89 / 95 Standard KK

44. Imlig Bruno  1964 SV Ibach-Schönenbuch 49 88 / 100 Standard KK

45. Gwerder Mathias V 1950 FSG Ried-Muotathal 49 88 / 92 Stgw 90 KK

46. Schelbert Kurt  1958 SG Muotathal 49 86 / 83 Standard KK

47. Heinzer Marco J 1993 FSG Ried-Muotathal 49 83 / 88 Stgw 90 KK

48. Ulrich Thomas  1966 Grund-Schützen Schwyz 48 100 / 96 Stgw 90 KK

49. Heinzer Felix  1958 FSG Ried-Muotathal 48 99 / 100 Standard KK

50. Imhof Manuela  1970 FSG Ried-Muotathal 48 99 / 96 Stgw 90 KK

Tiefschüsse
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Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Einzelrangliste

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.Tiefschüsse

51. Gwerder Alois SV 1939 SG Muotathal 48 98 / 97 Standard KK

52. Ablondi Richard  1955 SG Muotathal 48 96 / 97 Freigewehr KK

53. Sidler Ruedi  1975 SV Ibach-Schönenbuch 48 96 / 93 Standard KK

54. Heinzer Erwin  1954 FSG Ried-Muotathal 48 95 / 89 Karabiner KK

55. Schelbert Christian  1991 Grund-Schützen Schwyz 48 94 / 100 Standard KK

56. Schelbert Werner V 1948 SG Muotathal 48 94 / 86 Karabiner KK

57. Polazzetto Stefano SV 1936 SV Ibach-Schönenbuch 48 93 / 92 Karabiner KK

58. Widmer Arnold V 1948 SV Ibach-Schönenbuch 48 93 / 88 Karabiner KK

59. Föhn Michael J 1993 SV Ibach-Schönenbuch 48 92 / 100 Standard KK

60. Heinzer Nicole  1984 FSG Ried-Muotathal 48 92 / 100 Standard KK

61. Betschart Alois  1969 SG Muotathal 48 92 / 93 Stgw 90 KK

62. Betschart Adolf  1955 SG Muotathal 48 92 / 86 Stgw 90 KK

63. Suter Zeno  1969 FSG Ried-Muotathal 48 91 / 91 Standard KK

64. Gwerder Lorenz SV 1941 FSG Ried-Muotathal 48 87 / 88 Karabiner KK

65. Nauer Raphael J 1995 Grund-Schützen Schwyz 48 86 / 95 Stgw 90 KK

66. Keller Tobias  1982 Grund-Schützen Schwyz 47 98 / 86 Stgw 90 KK

67. Bürgler Bernadette  1977 SG Muotathal 47 97 / 94 Stgw 90 KK

68. Nideröst Franz SV 1935 SV Ibach-Schönenbuch 47 95 / 97 Karabiner KK

69. Bolfing Peter V 1946 SV Ibach-Schönenbuch 47 95 / 94 Stgw 90 KK

70. Imhof Guido  1967 FSG Ried-Muotathal 47 94 / 88 Stgw 90 KK

71. Gwerder Heinrich V 1950 SG Muotathal 47 92 / 91 Stgw 90 KK

72. Bürgler Beat V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 47 86 / 94 Karabiner KK

73. Lüönd Ferdy V 1950 SG Muotathal 47 86 / 85 Karabiner KK

74. Wintsch Andreas  1960 SG Muotathal 47 84 / 95 Stgw 90 KK

75. Fassbind Martin SV 1937 Grund-Schützen Schwyz 47 84 / 94 Karabiner KK

76. Betschart Albert V 1944 SG Muotathal 47 84 / 92 Stgw 90 KK

77. Kuhn Lukas J 1993 Grund-Schützen Schwyz 47 83 / 90 Stgw 90 KK

78. Heinzer Martin  1955 SG Muotathal 47 83 / 90 Stgw 57/03 KK

79. Pfyl Emil SV 1935 FSG Ried-Muotathal 46 98 / 93 Karabiner KK

80. Heinzer Markus  1987 FSG Ried-Muotathal 46 97 / 93 Standard KK

81. Föhn Bruno  1965 SG Muotathal 46 95 / 94 Stgw 57/03 KK

82. Betschart Samuel JJ 1996 FSG Ried-Muotathal 46 92 / 94 Stgw 90 KA

83. Suter Peter  1955 FSG Ried-Muotathal 46 89 / 93 Stgw 90 KK

84. Ulrich Walter SV 1937 SV Ibach-Schönenbuch 46 89 / 87 Stgw 57/03 KK

85. . Heinzer Romy  1959 FSG Ried-Muotathal 46 87 / 90 Stgw 90 KK

86. Betschart Egon J 1992 SG Muotathal 46 84 / 86 Stgw 90 KK

87. Schmidig Meinrad  1954 FSG Ried-Muotathal 46 83 / 85 Karabiner KK

88. Ehrler Manuel J 1995 Grund-Schützen Schwyz 46 82 / 94 Stgw 90 KK

89. Suter Albert SV 1934 FSG Ried-Muotathal 46 81 / 89 Karabiner KK

90. Zwyssig Hans V 1949 SV Ibach-Schönenbuch 46 78 / 90 Karabiner KK

91. Betschart Franz SV 1941 SG Muotathal 46 69 / 97 Stgw 90 KK

92. Heinzer Martin  1982 FSG Ried-Muotathal 45 92 / 86 Stgw 90 KK

93. Gwerder Remo  1969 SG Muotathal 45 92 / 85 Karabiner KK

94. Büeler Martin V 1945 SV Ibach-Schönenbuch 45 92 / 82 Stgw 90 KK

95. Heinzer Albin V 1949 SG Muotathal 45 91 / 94 Stgw 57/03 KK

96. Föhn Lukas J 1993 SG Muotathal 45 91 / 86 Stgw 90 KK

97. Imhof Janika JJ 1999 FSG Ried-Muotathal 45 86 / 98 Stgw 90 KK

98. Schmidig Anna  1955 SG Muotathal 45 84 / 95 Stgw 90 KK

99. Suter Sven JJ 1998 FSG Ried-Muotathal 45 82 / 99 Stgw 90 KA

100. Rüedin Josef V 1944 SV Ibach-Schönenbuch 44 98 / 94 Standard

Erstellt von Meinrad Schmidig  12.07.2012 Seite 9



Schiessverein

Ibach-Schönenbuch

Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2012

Einzelrangliste

 6438 Ibach, 12.07.2012

Rang Schütze Kat. Jg. Sektion Resultat Waffe Ausz.Tiefschüsse

101. Steiner Ivan J 1995 Grund-Schützen Schwyz 44 88 / 99 Stgw 90 KK

102. Bürgler Ruedi  1969 SG Muotathal 44 88 / 90 Stgw 90 KK

103. Schelbert Alfred V 1946 SG Muotathal 44 79 / 86 Karabiner KK

104. Büchel Max  1960 SG Muotathal 43 98 / 100 Stgw 57/03 KK

105. Imhof August SV 1939 FSG Ried-Muotathal 43 93 / 82 Karabiner KK

106. Auf der Maur Josef  1960 Grund-Schützen Schwyz 43 84 / 93 Karabiner

107. Zimmermann Theodor J 1995 Grund-Schützen Schwyz 43 82 / 92 Stgw 90 KK

108. Ablondi Thomas  1954 SG Muotathal 43 78 / 95 Stgw 90

109. Pfyl Josef SV 1934 FSG Ried-Muotathal 43 78 / 86 Karabiner KK

110. Gwerder Albert  1955 SG Muotathal 43 78 / 84 Stgw 57/03

111. Betschart Corinne J 1995 FSG Ried-Muotathal 42 93 / 86 Stgw 90

112. Gwerder Simon JJ 1997 SG Muotathal 42 86 / 80 Stgw 90 KA

113. Schibig Kaspar SV 1931 Grund-Schützen Schwyz 42 73 / 84 Karabiner KK

114. Rickenbacher Xaver V 1951 SG Muotathal 42 65 / 90 Stgw 57/03

115. Gwerder Richard SV 1938 SG Muotathal 41 85 / 83 Karabiner

116. Gwerder Melchior J 1995 FSG Ried-Muotathal 41 84 / 90 Stgw 90

117. Gwerder Stefan J 1994 FSG Ried-Muotathal 41 78 / 93 Stgw 90

118. Betschart Alois V 1944 SG Muotathal 41 68 / 83 Karabiner

119. Betschart Ramona J 1994 FSG Ried-Muotathal 41 64 / 100 Stgw 90

120. Föhn Severin J 1994 FSG Ried-Muotathal 40 89 / 97 Stgw 90

121. Betschart Walter V 1943 SG Muotathal 40 80 / 91 Karabiner

122. Suter Ivo JJ 2000 FSG Ried-Muotathal 39 82 / 81 Stgw 90

123. Mark Jessica J 1994 FSG Ried-Muotathal 39 78 / 93 Stgw 90

124. Ulrich Silvia J 1995 FSG Ried-Muotathal 39 78 / 86 Stgw 90

125. Suter Ivan  1991 SG Muotathal 38 80 / 92 Stgw 90

126. Betschart Sonja JJ 1999 FSG Ried-Muotathal 38 79 / 62 Stgw 90

127. Suter Robin JJ 1996 FSG Ried-Muotathal 37 85 / 59 Stgw 90

128. Imhof Mischa JJ 2000 FSG Ried-Muotathal 37 80 / 91 Stgw 90

129. Schelbert Adolf J 1994 FSG Ried-Muotathal 36 67 / 89 Stgw 90

Für einen starken Schwyzer Sport! 
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